
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TSC Gievenbeck II R

I II III IV V VI Punkte
21 24 19 22 14 17

920 15
3:15 5:20

╳

6
1
7

2
9

3 4 5 Auszeit

1:7
1:12

Ende
15:05 B  TV Mesum S

I II III IV V VI Punkte
2 5 3 9 6 7

258
23:7

1
21

13
24

14
25

15 17 20 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:08 B  TV Mesum R

I II III IV V VI Punkte
3 2 5 8 9 6

227 1 4
18:2216:15 17:16

╳

9
22

1
10

2
11

4
15

5
16

8
17

Auszeit

17:20
22:24

Ende
15:34 A  TSC Gievenbeck II S

I II III IV V VI Punkte
23 24 15 20 14 19

25

1
12
25

4
13

5
14

6
15

7
16

8
22

Auszeit

22:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:37 B  TV Mesum S

I II III IV V VI Punkte
1 7 5 9 3 4

8

8 Auszeit

Ende
15:52 A  TSC Gievenbeck II R

I II III IV V VI Punkte
23 24 15 20 14 19

621
0:5

╳ 2 3 4 6 Auszeit

0:7
2:9

Wechsel
8:0 B  TV Mesum S

I II III IV V VI Punkte
1 7 5 9 3 4

15

 10 11 13 15 Auszeit

Bezirksliga 10 wU20
Frauen

B  TV Mesum vs. TSC Gievenbeck II A
Spiel 5 02.09.2023 14:00 Uhr

Schulzentrum (Halle II)
48607 Ochtrup 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Mesum 9/14
1 Wegmann, Julie X
2 Stienemann, Tessa X
3 Gehling, Joline X
4 Kruk, Sarah X
5 Pütter, Jule X
6 Schauerte, Katja X
7 Helming, Lea X
8 Bergmann, Franka X
9 Bröker, Louana X
B  Libero
B  Offizielle

CT Malina, Schwert E
T Ralf, Stienemann E

C

A  TSC Gievenbeck II 9/14
14 Mohammad, Halaz X
15 Backhaus, Léopoldine X
17 Tervooran, Marie X
19 Hermanns, Lena X
20 Leipe, Alena X
21 ElBoukhari, Safia X
22 Simane, Romy X
23 Timte, Mareike X
24 Oellig, Jette X
A  Libero
A  Offizielle
T Butzek, Kathrin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TV Mesum TSC Gievenbeck II

A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 65 9 0 2 2
2 3 0 22 2 26 25 1 0 1
0 0 1 15 3 15 6 0 1 2
2 4 2 62 106 40 1 3 5
Start: 14:00 Ende: 15:52 Dauer: 1:52

Sieger: TV Mesum

Schiedsgericht Linienrichter
1 Münstermann , Ida 1 Pliete, Marleen
2 Akkus, Hawin 2 Rade, Emelie

Schr. Bojović, Maša
Assist. Stumptner, Amy Lee

Dokument erstellt: 02.09.2023 15:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


