

Bezirksliga 10 wU20

Frauen

B TV Mesum vs. TSC Gievenbeck II A Spiel 5

02.09.2023 14:00 Uhr

Schulzentrum (Halle II) 48607 Ochtrup



		S	Sta 14:		ΑT	SC Gi	evenb	eck II	R	En 15:		(Вти	Mesur	n	s	
	Aı	Aufschlagfolge		1	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung			21	24	19	22	14	17		2	5	3	9	6	7	
l i		Spielernr.	ı				20		15	9						8	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ				3:15		5:20							23:7	
Ā																	
		1. 5.	1	X	1	2	3	4	5	Auszeit	1	13 24	14 25	15	17	20	Auszeit
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 	1	6	7	9				1:7 1:12	21	24	25)				

S	Sta 15:		(Вти	Mesun	n	R		ide :34	Αт	S			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	3	2	5	8	9	6		23	24	15	20	14	19	
T	7	1				4	22							25
Ζ	18:22	16:15				17:16								1
2	X	1	2	4	5	8_	Auszeit	1	4	_	6_	7	8	Auszeit
2	(A)	10	11	15	16	17	17:20 22:24	12 25	13	14	15	16	22	22:21

_				S	St: 15:		(Вти	Mesur	n	s	En 15	de :52	ΑT	SC Gi	evenb	eck II	R		hsel :0	(Вти	Mesun	n	s
		Αι	ufschlagfolge	Λ		=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	-	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Η	III	IV	٧	VI	Punkte
_		Sta	ırtaufstellung	A	1	7	5	9	3	4		23	24	15	20	14	19		1	7	5	9	3	4	4 -
Į.	Spielernr		Spielernr.	ı							8	21						6							15
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Ζ								0:5														
٩		•	Spielstand																						
			1. 5.	2	8						Auszeit	X	2	3	4	6		Auszeit		10	11	13	15		Auszeit
		Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3														0:7 2:9							

	B	TV Mesum	9/14	A	TSC Gievenbeck II	9/14
	1	Wegmann, Julie	Х	14	Mohammad, Halaz	Х
	2	© Stienemann, Tessa	Х	15	Backhaus, Léopoldine	Х
	3	Gehling, Joline	Х	17	Tervooran, Marie	Х
	4	Kruk, Sarah	Х	19	Hermanns, Lena	Х
	5	Pütter, Jule	Х	20	©Leipe, Alena	Х
	6	Schauerte, Katja	Х	21	ElBoukhari, Safia	Х
	7	Helming, Lea	Х	22	Simane, Romy	Х
	8	Bergmann, Franka	Х	23	Timte, Mareike	Х
	9	Bröker, Louana	Х	24	Oellig, Jette	Х
	B) Libero		A	Libero	
l	B) Offizielle		A	Offizielle	
l	СТ	Malina, Schwert	Е	Т	Butzek, Kathrin	E
l	Т	Ralf, Stienemann	Е			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
_	

	Ergebnisse											
(B	T۱	/ Mes	sum	TSC Gievenbeck II							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
0	0 1 1 25		1	65 9		0	2	2				
2	3	0	22	2	26	25	1	0	1			
0	0	1	15	3	15	6	0	1	2			
2	4	2	62		106	40	1	3	5			
St	Start: 14:00 Ende: 15:52 Dauer: 1:52											
Sie	ege	r: 1	TV M	esum					2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Münstermann , Ida		1	Pliete, Marleen		
2	Akkus, Hawin		2	Rade, Emelie		
			Schr.	Bojović, Maša		
			Assist.	Stumptner, Amy Lee		

Dokument erstellt: 02.09.2023 15:54 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de